別記様式２（第８条関係）

放射線量測定値報告書
平成　　年　　月　　日

大　江　町　長　殿
報告者　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
平成　　年　　月　　日に借用した放射線測定器について測定を終了したので、大江町放射線測定器貸出要領第８条に基づき、次のとおり測定値を報告します。
	測定日
	平成　　　年　　　月　　　日

	測定場所

	測定地点名
	測定値（単位：μSv/h）
	備　　考

	地上５０㎝
	地上１m